MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA

DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPG-ICAL n° 23 de 28 de Agosto de 2015

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Integração
Contemporânea da América Latina, no uso de suas atribuições legais torna
público  o  resultado  da  seleção  de  alunos  especiais  na  disciplina  Teoria
Geopolítica

1. Resultado da seleção de aluno especial:

Teoria Geopolítica
Professora: Juan Agullo Fernandez

- Nenhum dos inscritos foi selecionado.

Foz do Iguaçu, 28 de agosto de 2015.

___________________________________
Fábio Borges

Coordenador do PPG-ICAL